АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2020 № 629

О  признании  утратившим  силу  по-
становления  администрации  района
от 06.07.2015 № 774 «О Докладах о ре-
зультатах и основных направлениях
деятельности  органов  администра-
ции Гусь-Хрустального района и му-
ниципальных учреждений Гусь-Хру-
стального района»

В целях упорядочивания системы муниципальных правовых актов про-
граммно-целевого планирования, на основании Устава Гусь-Хрустального рай-
она

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации района
от 06.07.2015 № 774 «О Докладах о результатах и основных направлениях дея-
тельности  органов  администрации Гусь-Хрустального  района  и  муниципаль-
ных учреждений Гусь-Хрустального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника финансового управления
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ